Pasikeitus ar įsigaliojus naujiems teisės aktams, turintiems įtakos Paslaugų teikimui, 

Paslaugos teikiamos vadovaujantis tokiais teisės aktais nuo jų įsigaliojimo dienos. 

II.KAINA IR ATSISKAITYMAS 

5. Už Paslaugas atsiskaitoma be išankstinio apmokėjimo, avansas Tiekėjui nemokamas. 
6. Bendra Paslaugų kaina sudaro 2 249,55 Eur (du tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt devyni 

eurai 55 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) ir 2 721,96 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai 
dvidešimt vienas euras, 96 ct). Paslaugų kainą sudaro žemiau pateiktoje lentelėje nurodytos sumos. 

Paslaugos 

pavadinimas 

Prieigų kiekis Prieigų kaina  

Eur be PVM 

Prieigų kaina  

Eur su PVM 

Temidy.lt Premium 
plano paslaugos 

5 vnt. 2249,55 Eur 

2721,96 Eur